VIGENCIA DEL CONTRATO: La vigencia del contrato será hasta la 
liquidación y cumplimento de cada una de las obligaciones contraídas. 

i. Lugar de entrega/ejecución del contrato: 

5.5. VALOR DEL CONTRATO: El valor estimado es hasta por la suma de: 
VEINTITRÉS MIL QUINIENTOS TRES MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y 
SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($23.503.297.296) 
INCLUIDO A.I.U. E IVA (19%). 

de acuerdo con las condiciones referidas a continuación: 

PERIODO DEL 19 FEBRERO AL 30 DE JUNIO DE 2026 

ITEM MODALIDADES Y MEDIOS ARMA CANT HORAS COTIZACION 1 COTIZACION 2 COTIZACION 3 

1 Vigilantes Fijos x24 horas NO 64 24